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Busfahrplan 2021/2022

Schulbus Nr. 1 - Schwabing
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Parzivalplatz (MVG)

Scheidplatz (U-Bahn)

Elisabethenplatz

Leopold- / Georgenstralle (MVG)
Von-der-Tann-StralRe (Ersatzhaltestelle MVG)
Isartorplatz (Hst. ZweibriickenstralRe)
Fraunhoferstrale (MVG auf ErhardtstralSe)
Baldeplatz (MVG auf AuenstraRe)
Roecklplatz (MVG)

Brudermuihl- / Thalkirchner StraRe (MVG)

Riickfahrt:

1.-5 wie Hinfahrt 10.-7.

6. Isartorplatz (ThierschstraRRe) (MVG)

7. Franz-Josef-StrauR-Ring 4 (50m vor Prinzregent.)
8. Maxvorstadt (MVG)

9. NordendstraRe (MVG)

10. Elisabethplatz (MVG)

11./12./13. wie Hinfahrt 3./ 2. / 1. Endstation

Schulbus Nr. 2A - Forstenried
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Karlstadtstrale / Forstenrieder Allee (Feuerwehrhaus)
Forstenrieder Allee / KriegelsteinerstralRe (MVG)
Forstenrieder Allee (gegeniiber Backerei Zottl)
KistlerhofstraRe / Ecke Drygalsky-Allee (bei Mercedes)
Kistlerhof- / AidenbachstraRe

Wolfratshauser Str./MelchiorstraRe

Schulbus Nr. 2B - Gauting
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Gauting: S-Bahnhof Gauting

Gauting: Wiirmbriicke

Stockdorf: Gautinger Str. (Autohaus Schiitt)
Krailling: Gautinger- / HeimstraRe

Krailling: Forst-Kasten-Allee/Gautinger Str.
Planegg: Pasinger Str./Tandlerschlucht
Minchner StraBe (Rathaus)

Graubtindener- /BellinzonastralRe (MVG 34 /166)
Graublindener- /Neuriederstralle

Forstenried: Nesselwanger StralSe

Riickfahrt am Freitag: Schulbus 2A + 2B = ein Schulbus
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(Watzinger Tel. 089/24248-501)
06:58 Uhr
07:04 Uhr
07:08 Uhr
07:12 Uhr
07:16 Uhr
07:20 Uhr
07:23 Uhr
07:27 Uhr
07:30 Uhr
07:34 Uhr

Rickkehr ca.
17:08 Uhr
17:11 Uhr
17:15 Uhr
17:17 Uhr
17:18 Uhr
17:30 Uhr

(Stanglmeier Tel. 08751 / 709999)
07:31 Uhr
07:32 Uhr
07:34 Uhr
07:36 Uhr
07:38 Uhr
07:45 Uhr

(Stanglmeier Tel. 08751 / 709999)
07:00 Uhr
07:02 Uhr
07:08 Uhr
07:10 Uhr
07:11 Uhr
07:13 Uhr
07:20 Uhr
07:24 Uhr
07:27 Uhr
07:31 Uhr



Schulbus Nr. 3 - Unterhaching (Baumann Tel. 089 / 78060660)

1.  Pittinger Platz (MVG) 07:00 Uhr
2. Sommer-/ Minchner Strae (MVG) 07:02 Uhr
3.  Albert-Schweitzer- / BussardstraBe (MVG) 07:04 Uhr
4, Fasangarten- / Albert-Schweitzer-StralRe (MVG) 07:06 Uhr
5. Balan- / Obernzeller StraRe (MVG) 07:10 Uhr
6. Balan- / ChiemgaustralRe (MVG) 07:12 Uhr
7.  Chiemgau- / Schwanseestralle (MVG) 07:15 Uhr
8.  Mangfallplatz (MVG) 07:19 Uhr
9.  Nauplia- / Sdbenerstrae (MVG) 07:21 Uhr
10. Grinwalder-/ KurzstraBe (MVG) 07:24 Uhr
11. Candidplatz (MVG) 07:29 Uhr
12. Emil-Geis- / FraunbergstralRe 07:35 Uhr
Schulbus Nr. 4 - Pasing (Baumann Tel. 089 / 78060660)
1.  Willibaldplatz / Agnes-Bernauer-StraRRe 07:05 Uhr
2.  Agnes-Bernauer- / Friedenheimer StraRe (MVG 31) 07:10 Uhr
3.  Elsenheimer- / Hauzenberger Str. (MVG) 07:12 Uhr
4.  Garmischer- / Ridlerstr. (Westparkhotel) (MVG) 07:14 Uhr
5. Hansastr. / BaumgartnerstraRe(MVG) 07:17 Uhr
6. Harras (MVG) 07:20 Uhr
7.  Wolfratshauser- / Neunkirchner StralRe 07:30 Uhr
8.  Wolfratshauser- / Siemensalle (MVG) 07:32 Uhr
9.  Krankenhaus Martha Maria Solln (MVG 66) 07:35 Uhr
Schulbus Nr. 5 - Grafelfing (Baumann Tel. 089 / 78060660)
1. Gréfelfing: BahnhofstraRe (bei Commerzbank Bank) 07:13 Uhr
2. Gréfelfing: Eichendorff-Platz 07:14 Uhr
3. WirmtalstralRe/FinkenstraRe 07:15 Uhr
4.  Martinsried (bei OBI-Baumarkt) 07:16 Uhr
5.  GroBhadern: Wirmtal- / WaldwiesenstraRRe (U-Bahn) 07:18 Uhr
6. Guardini- /GroRhadernerstralRe 07:20 Uhr
7.  Stiftsbogen / KurparkstralRe 07:23 Uhr
8.  Herterich-/EberlestralRe (MVV-Haltestelle) 07:38 Uhr



Schulbus Nr. 6 - Englschalking

Englschalkinger- / Freischiitzstrale
Englschalkinger- / Wilhelm-Die3-Weg
Englschalkinger- / Cosimastralie
Englschalkinger- / ArabellastraBe (Alpha-Klinik)
Effner-Platz

Richard-Straul3- / Mihlbauerstral3e
Leuchtenberg-Ring (MVG / beim Stahlgruber)
Claudius-Keller- / Rosenheimerstral3e
Thomasius-Platz (vor Balanstraf3e)
WerinherstralRe / Severinstrale
Heckenstaller-/Plinganserstralle

Neuhofen (MVG 134)

Steinerstralle (MVG 134)

Wolfratshauser- / Rupert-Mayer-Stral3e (MVG 134)
Wolfratshauser- /Friedastrale (MVG 134/135)
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Schulbus Nr. 7 - Oberhaching

Oberhaching: Kirchplatz (MVG)

Oberhaching: Schule / Kastanienallee

Deisenhofen: S-Bahn

Oberhaching: Raiffeisenalle (bei OMV) MVV

Griunwald: Oberhachingerstr./Josef-Sammer-Str.(MVG)
Grunwald: Perlacherstr./Oberhachingerstr.

Pullach: Tannenstrasse (MVV 270)

Pullach: R6merstrasse (MVV 270)
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Schulbus Nr. 7a - Taufkirchen — Griinwald
Taufkirchen:Ahornring / Akazienstralle (MVG)
Taufkirchen: Larchenweg/VHS (MVV)
Taufkirchen: S-Bahn

Unterhaching: Muhlweg (MVV)

Unterhaching: von Stauffenbergstr./Gordelerstr. (MVV)
Taufkirchen: BahnhofstraZe (MVV)

Taufkirchen: Gasthof Trenner (MVV)

Potzham (MVV)

Oberhaching: Furth bei Bundesstralle (MVV)
Grunwald: Josef-Sammer- / Wérnbrunner Stral3e
Grunwald:Kaiser-Ludwig-Str./Walleitnerstralle
Grinwald: Dr.-Max-Straf3e (Rathaus)

© o N O~ ®WDRE

R
NP o

(Baumann Tel. 089 / 78060660)
07:00 Uhr
07:02 Uhr
07:04 Uhr
07:06 Uhr
07:07 Uhr
07:10 Uhr
07:12 Uhr
07:15 Uhr
07:19 Uhr
07:21 Uhr
07:28 Uhr
07:30 Uhr
07:41 Uhr
07:44 Uhr
07:46 Uhr

(Baumann Tel. 089/78060660)
07:05 Uhr
07:10 Uhr
07:12 Uhr
07:14 Uhr
07:22 Uhr
07:24 Uhr
07:32 Uhr
07:35 Uhr

(Watzinger Tel. 089 / 24248-501)
07:00 Uhr
07:02 Uhr
07:05 Uhr
07:09 Uhr
07:11 Uhr
07:16 Uhr
07:21 Uhr
07:25 Uhr
07:28 Uhr
07:35 Uhr
07:38 Uhr
07:47 Uhr



Schulbus Nr. 8 - Giesing - Grinwald
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8.
9.

10.
11.
12.

Schulbus Nr. 9 - Sendling
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Schulbus Nr. 10 - Solln
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Schulbus Nr. 11 - Hadern
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Ruckfahrten ab 16.40 Uhr - Abfahrt Schule Pullach in jeweils umgekehrter Reihenfolge.
Die angegebenen Telefonnummern der Busunternehmen sind nur fir Notfélle gedacht.
Der erste Ansprechpartner in Schulbusangelegenheiten ist im Zentralsekretariat,

Grinwalder-Stadion / Wettersteinplatz
Kurzstralle
Tiroler Platz
Authariplatz
Theodolindenplatz
Grunwalder- / Harthauser Stral3e (MVG 391)

(Nachmittag: Harthauser Str. vor der Verkehrsampel)
Harthauserstral3e/Linderstrasse

(Nachmittag: MVG 71-Harthauserstralie)

Harthauserstral3e (Menterschwaige)
Geiselgasteig: Holzkirchner Stral3e
Grinwald: Nordl. Minchner Str. / Robert-Koch-Str. (Pferd)
Grunwald: Ludwig-Thoma-Platz
Grunwald: Sudl. Minchner Str. / Ludwig-Thoma-Str. (MVG)

Drachenseestralle (MVG 54)
Albert-RoRRhaupter-Str./Partnachplatz (MVG 66)
GrinstralRe (MVG 132)

Hoglworther- / Murnauer Str. (MVG 133)

Murnauer- / Zielstattstral3e (MVG 133)

Aidenbach- / Leutstettener Str. (MVG 133)
Aidenbachstral3e / Siemensallee (MVG 133)
Marienstern (MVG 63)

Ruckfahrt: 8. bis 3. und danach 1. und 2. Haltestelle

Spindlerplatz

FertigstralRe (Bus 136)

Hofbrunnstral3e / Glotzleweg (MVG)
Hofbrunnstral3e / Bastian-Schmid-Platz (MVG)
Hofbrunnstralle / Aidenbachstralie
Hofbrunnstral3e / Allescherstral’e (MVG)
Hofbrunnstral3e / DiefenbachstralRe (MVG 69)

Furstenrieder Str./Laimer Platz (U5)
Furstenrieder Str./Guardinistral3e
Waldfriedhof/W lrmtalstral3e
Gulbranssonstr./Wilhelm-Busch-Stral3e
Welti-/KandinskystralRe
Wolfratshauser Str./Frans-Hals-Stral3e

Tel. 089-74426-103 Irene Schlig (8.00 — 16.30 Uhr)
irene.schlig@ths-pullach.de

(Baumann Tel. 089 / 78060660)

07:18 Uhr
07:20 Uhr
07:21 Uhr
07:25 Uhr
07:27 Uhr
07:28 Uhr

07:30 Uhr

07:32 Uhr
07:35 Uhr
07:35 Uhr
07:38 Uhr
07:42 Uhr

(Baumann Tel. 089 / 78060660)

07:30 Uhr
07:33 Uhr
07:34 Uhr
07:35 Uhr
07:37 Uhr
07:38 Uhr
07:39 Uhr
07:40 Uhr

(Watzinger Tel. 089/24248-501)

07:33 Uhr
07:34 Uhr
07:37 Uhr
07:38 Uhr
07:39 Uhr
07.40 Uhr
07:41 Uhr

(Watzinger Tel. 089/24248-501)

07:15 Uhr
07:25 Uhr
07:28 Uhr
07:35 Uhr
07:38 Uhr
07:45 Uhr

Aktueller Stand 20.12.2021






